
工 事 等 名 京都大学（瀬戸）基幹・環境整備（電気設備）工事

契約の相手方 住友電設　株式会社

金　74,800,000　円

（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

契 約 年 月 日 令和2年8月7日

金　74,830,000　円

（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

　令和２年７月３１日一般競争入札執行の結果、不
落に終わったため、国立大学法人京都大学会計規
程第４１条第１項ただし書き及び国立大学法人京
都大学契約事務取扱規則第３７条第１項第４号に
基づき随意契約を締結した。

随 意 契 約 結 果 書

見 積 金 額

予 定 価 格

備 考



　

第 1 回 第 2 回 第 3 回

（千円） （千円） （千円）

1 78,500 76,500 76,000

2 辞　　退

3 辞　　退

4 辞　　退

5 辞　　退

6

7

8

9

10

　

京都大学（瀬戸）基幹・環境整備（電気設備）工事

令和2年7月31日（金）　9時30分　開札　　於　施設部

住 友
ス ミ ト モ

電 設
デ ン セ ツ

株 式 会 社
カ ブ シ キ カ イ シ ャ

氏 名

入札一覧表

中谷
ナカタニ

電気
デ ン キ

工事
コ ウ ジ

株式会社
カブシキカイシャ

協 和
キ ョ ウ ワ

電 気
デ ン キ

株 式 会 社
カ ブ シ キ ガ イ シ ャ

富 士
フ ジ

電 気
デ ン キ

株 式 会 社
カ ブ シ キ ガ イ シ ャ

千 代 田 興 産
チ ヨ ダ コ ウ サ ン

株 式 会社
カ ブ シ キ ガ イ シ ャ

備 考

職名　　　京都大学 施設部 施設企画課 課長補佐　　園　畠　一　幸

令和2年7月31日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　入札の結果、不調に終わりました。

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。


